
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL FIZIKOS FAKULTETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMISIJOS SUDĖTIES 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. birželio 13 d. nutarimu Nr. S-2017-7-4 (Vilniaus universiteto 

senato 2025 m. spalio 21 d. nutarimo Nr. SPN-40 redakcija), 21.24 papunkčiu ir Vilniaus 

universiteto kamieninio akademinio padalinio akademinės etikos komisijos nuostatais, 

patvirtintais Vilniaus universiteto senato 2018 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. S-2018-4-4 

(Vilniaus universiteto senato 2020 m. spalio 21 d. nutarimo Nr. SPN-55 redakcija), Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  n u t a r i a:  

 

1. Patvirtinti Fizikos fakulteto akademinės etikos komisijos sudėtį: 

 

Dr. Irina Buchovec (komisijos pirmininkė); 

Dr. Erika Pakštienė (pirmininkės pavaduotoja); 

Dr. Vidmantas Kalendra; 

Dr. Virgilijus Vaičaitis; 

Du nariai skiriami ir atšaukiami Universiteto studentų atstovybės nustatyta tvarka. 

 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo 1 punktu patvirtintos sudėties Fizikos fakulteto 

Akademinės etikos komisija dirba iki 2028 m. vasario 19 d. 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS
Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-20 Nr. 1.5.28 E-120000-TPN1-46
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Instituto direktorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-02-20 14:28:21
Registratorius Instituto direktorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-02-20 14:28:21
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2026-02-20 atspausdino Studijų vadovė Deimena Jablonskytė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2026-02-20


